
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


76INS 1134/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Fendrych Jan, IČ: 75128446, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 2, exekutor, ID: FENDRYCJAN
 1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.02.2017 06:55


Doručované písemnosti: Usn. 76 INS (úpadek + odd 2017/01/31 10:29:56


437223896


65e1dfef-f5d7-4b08-afd9-bc6a6be2fd5b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.02.2017 01:34


Přehled událostí: 31.01.2017 12:25:54


31.01.2017 12:25:56


01.02.2017 00:40:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jrcg8dh


Fendrych Jan, JUDr. - soudní exekutor, Hradecká 3, 13000 Praha 3, CZ


A-7 Usn. o úpadku;PJ 27.3., tisková skupina 103287-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.01.2017 12:25:55
31.01.2017 12:25:56 Doručeno: 01.02.2017 00:40:07


Andrea Voborníková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Voborníková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 27.03.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


76INS 1134/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Porostlý Vlastimil, IČ: 16644263, obch.náz. Exekutorský úřad Ostrava, exekutor, ID:
POROSTLVLAS        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.02.2017 06:59


Doručované písemnosti: Usn. 76 INS (úpadek + odd 2017/01/31 10:29:56


437223650


9787ddc9-947e-4a01-9dee-62e446b0e5d7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.02.2017 01:34


Přehled událostí: 31.01.2017 12:25:51


31.01.2017 12:25:52


31.01.2017 14:35:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kqsg8wz


Porostlý Vlastimil, JUDr. - soudní exekutor, Stojanovo nám. 7/873, 70900 Ostrava, CZ


A-7 Usn. o úpadku;PJ 27.3., tisková skupina 103287-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.01.2017 12:25:52
31.01.2017 12:25:52 Doručeno: 31.01.2017 14:35:46


Andrea Voborníková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Voborníková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 27.03.2017








VOBOAN


31.01.2017 12:05
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Fendrych Jan, IČ:
75128446, obch.náz. Exekutorský
úřad Praha 2, exekutor


JUDr. Porostlý Vlastimil, IČ:
16644263, obch.náz. Exekutorský
úřad Ostrava, exekutor


JUDr. Mixová Dagmar, nar.
07.09.1959, IČ: 11202645, ins.
správce


Finanční úřad pro Liberecký
kraj, Územní pracoviště v
Tanvaldě, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Celní úřad Liberec, IČ:
71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Jablonec nad Nisou,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Identifikace dotazu:103287-1/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


31.01.2017 12:05
Voborníková Andrea


Spisová značka: 76INS 1134/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jrcg8dh


kqsg8wz


a3gya5d


zpqn7i6


vznny3t


axhac6v


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Fendrych Jan, JUDr. - soudní exekutor


firma: Porostlý Vlastimil, JUDr. - soudní exekutor


Dagmar Mixová, firma: JUDr. Dagmar Mixová - Insolvenční správce


firma: Územní pracoviště v Tanvaldě (Finanční úřad pro Liberecký
kraj)


firma: Celní úřad pro Liberecký kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec n.N.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


75128446


16644263


11202645


72080043


71214011


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 07.09.1959


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Hradecká /3, 13000 Praha 3, CZ


Stojanovo nám. 873/7, 70900 Ostrava, CZ


Masarykova /93, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Krkonošská /350, 46841 Tanvald, CZ


České mládeže /1122, 46006 Liberec, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FENDRYCJAN         1


POROSTLVLAS        2


MIXOVÁ DAGM595907  1


FINANČNÍ 72080043228


CELNÍ ÚŘAD LIBERE  2


OKRESNÍ S00006963 41







VOBOAN


31.01.2017 12:05
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Okresní soud v Jablonci nad
Nisou, IČ: 00024856, organizace
resortu


Adresát:Štica Jiří, nar. 15.12.1982,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM ID DS:eziabqi


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Okresní soud v Jablonci nad Nisou


IČ: 00024856


Adresa:


Adresa:


Stav DS Přístupná


U Zeleného stromu 3/838, 46601 Jablonec nad Nisou, CZ


Mírové 5/494, 46659 Jablonec nad Nisou, CZ


Typ: organizace
resortu


ID:OSSCEJN


Typ: fyzická ID:ŠTICA  JIŘÍ151282  1


Hledáno v DS: typ: FO, Štica, Jiří, 15.12.1982








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


76INS 1134/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec nad Nisou, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963 41


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.02.2017 07:04


Doručované písemnosti: Usn. 76 INS (úpadek + odd 2017/01/31 10:29:56


437224053


cbee7d3e-ddc7-4ff6-b03c-8d9659a7af76


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.02.2017 01:34


Přehled událostí: 31.01.2017 12:25:57


31.01.2017 12:26:00


31.01.2017 12:29:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


axhac6v


Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec n.N., U Zeleného stromu 838/3, 46601 Jablonec nad
Nisou, CZ


A-7 Usn. o úpadku;PJ 27.3., tisková skupina 103287-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.01.2017 12:25:59
31.01.2017 12:26:00 Doručeno: 31.01.2017 12:26:00


Andrea Voborníková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Voborníková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 27.03.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


76INS 1134/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mixová Dagmar, nar. 07.09.1959, IČ: 11202645, ins. správce, ID: MIXOVÁ DAGM595907  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.02.2017 07:03


Doručované písemnosti: Usn. 76 INS (úpadek + odd 2017/01/31 10:29:56


437224016


bf226882-e7bc-4bd4-a1b4-e94fdf8bdbdd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.02.2017 01:34


Přehled událostí: 31.01.2017 12:25:50


31.01.2017 12:25:50


31.01.2017 12:49:44


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a3gya5d


Dagmar Mixová - JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93/231, 40001 Ústí nad Labem, CZ


A-7 Usn. o úpadku;PJ 27.3., tisková skupina 103287-1/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.01.2017 12:25:50
31.01.2017 12:25:50 Doručeno: 31.01.2017 12:49:44


Andrea Voborníková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Voborníková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 27.03.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


76INS 1134/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v Tanvaldě, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ 72080043228


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.02.2017 06:58


Doručované písemnosti: Usn. 76 INS (úpadek + odd 2017/01/31 10:29:56


437223978


b5d7da1e-2b14-4ed5-b830-7995c5f07f1b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.02.2017 01:34


Přehled událostí: 31.01.2017 12:25:58


31.01.2017 12:26:01


31.01.2017 15:08:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zpqn7i6


Územní pracoviště v Tanvaldě (Finanční úřad pro Liberecký kraj), Krkonošská 350, 46841 Tanvald, CZ


A-7 Usn. o úpadku;PJ 27.3., tisková skupina 103287-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.01.2017 12:25:59
31.01.2017 12:26:01 Doručeno: 31.01.2017 15:08:24


Andrea Voborníková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Voborníková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 27.03.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


76INS 1134/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad Liberec, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘAD LIBERE  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.02.2017 07:04


Doručované písemnosti: Usn. 76 INS (úpadek + odd 2017/01/31 10:29:56


437224052


6de1d3ac-75d0-4b6a-910a-cad3e6326add


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.02.2017 01:34


Přehled událostí: 31.01.2017 12:25:56


31.01.2017 12:25:59


31.01.2017 12:47:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vznny3t


Celní úřad pro Liberecký kraj, České mládeže 1122, 46006 Liberec, CZ


A-7 Usn. o úpadku;PJ 27.3., tisková skupina 103287-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.01.2017 12:25:57
31.01.2017 12:25:59 Doručeno: 31.01.2017 12:25:59


Andrea Voborníková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Voborníková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 27.03.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


76INS 1134/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Jablonci nad Nisou, IČ: 00024856, organizace resortu, ID: OSSCEJN


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.02.2017 07:04


Doručované písemnosti: Usn. 76 INS (úpadek + odd 2017/01/31 10:29:56


437224162


ec8819fb-5240-4d5e-919f-329dfd1f7769


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.02.2017 01:34


Přehled událostí: 31.01.2017 12:26:20


31.01.2017 12:26:22


31.01.2017 12:27:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eziabqi


Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové náměstí 494/5, 46601 Jablonec nad Nisou, CZ


A-7 Usn. o úpadku;PJ 27.3., tisková skupina 103287-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.01.2017 12:26:21
31.01.2017 12:26:22 Doručeno: 31.01.2017 12:26:22


Andrea Voborníková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Voborníková Andrea


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 27.03.2017





		2017-02-06T18:54:56+0100
	isir.justice.cz




